REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES
Nr. [(9% Prot. Vau Dejes, mel3 £3 .2022
Lenda:Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
Drejtuar: Anétaréve te Késhillit Bashkiak Vau Dejés
Ne mbéshtetje te Ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen Vendore “ neni 53 pika 4 germa
a,neni 56 pika 2,neni 57 pika 2 germa c, ju njoftojmé se mbledhja e rradhés e Késhillit
Bashkiak Vau Dejés zhvillohet ditén e Héne me daté 28.03.2022 ora 14:00 .Mbledhja do té
zhvillohet né sallen e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative

Bushat, me kété rend dite:

1.Projekt Vendim”mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Shkurt
2022

2.Projekt Vendim mbi dhénien e ndihmés financiare familjes s¢ Z.Nikoll Zef Pecaj i démtuar nga

djegia e banesés me daté 24.02.2022, banoré i Bashkisé Vau Dejés.
3.Projekt Vendim pér miratimin e ngfitjes s€ Komisionit té& Strehimit.

4. Projekt propozim pér ndryshimin emértimin t& segmentit t& rrugés “Shkolles”, fshati Mjedég,
Bashkia Vau Dejés né rrugén ‘Jak Gjon Kolaj”, dhe t& rrugéFiere” fshati Mjedé, Bashkia Vau

Dejés né rrugen “Flamur Hoxhaj”.

5. Projekt Vendim” Pér dhénien né pérdorim me afat 9 vjegar siperfagen pyjore prej 0.2016 ha
pér qéllime pushimi, argétimi, shéndetésore, shogérore dhe pér veprimtari turistike
kampingje(kende lojérash, mjedise sportive, shlodhése etj dhe bén pjesé né ngastren nr.17 a né

ekonominé pyjore Shosh 2”.

6. Projekt Vendim” Pér dhénien né pérdorim me afat 9 vjegar siperfagen pyjore prej 4.4 ha pér
qéllime pushimi, argétimi, shéndetésore, shoqérore dhe pér veprimtari turistike kampingje(kende
lojérash, mjedise sportive, shlodhése etj) dhe bén pjesé né ngastrat nr.6 dhe nr.17 né ekonominé

pyjore Karmg”
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7.Projekt Vendim pér miratimin e tavaneve buxhetore t& vitit 2023 dhe programin buxhetor

afatmesem 2023-2025.

8.Projekt Vendim pér miratimin e rishpérndarjes s&¢ Buxhetit t&¢ Bashkis¢ Vau Dejés pér vitin
2022. |

9. Raporti vjetor i monitorimit t& zbatimit t& Buxhetit t&€ Bashkis¢ Vau Dejés pér vitin 2021.
10. Té ndryshme
Komisionet e késhillit do té¢ mblidhen diten e Enjte daté 24.03.2022 ora 12.00 Nj.A.Bushat.

Komisioni i Miréqenies Sociale, Rinisé, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave té njeriut.

- Frano Ndoja
- Albina Livadhi
- Lush Dogi

Komisioni Bujgesise, pyjeve, menaxhimit te ujérave , mbrojtjes mjedisit dhe

biodiversitetit.
- Sulejman Hasmegaj
- Gani Zagani
- Aleko Dodani

Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t& Zhvillimit
Strategjikté Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare.

- Gjon Pleshaj — Kryetar
- Lorenc Pjetraj — Zv/Kryetar
- Angjelin Ndrekaj — Sekretar

Komisioni i SiguriséPublike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit.

-Jak Cara
-Frano Ndoja
-Afrim Kapidanja
Kryetari Késhillit
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